

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ambulatorium AB, 556563-9134, intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27. Årstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag beträffande resultatdisposition. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2025-05-27


Dan Fagrell
Styrelseledamot

Årsredovisning för

Ambulatorium AB

556563-9134

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7 

ank=20250618;2025061907626

Årsredovisning för
Ambulatorium AB
556563-9134

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7 (1)

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ambulatorium AB, 556563-9134, med säte i Göteborg får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hälso- och sjukvård med inriktning på plastkirurgi och estetisk kirurgi, kapital-, fastighetsförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Ägarförhållanden

Bolaget ingår i en koncern i vilken Fali AB, org.nr. 556566-5048 är moderbolag. Fali AB har sitt säte i Göteborg. Bolaget är kommanditdelägare i Göteborgs Plastikkirurgiska Center KB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 präglades av lågkonjunkturen med stigande arbetslöshet och minskande rörelsemarginaler för hushållen. Inflationstakten sjönk och räntorna sänktes i långsam takt.

Intäkterna i dotterbolaget Göteborgs Plastikkirurgiska Center KB ökade men stigande kostnader för personal, konsulter och material ledde till något minskat resultat. Utdelning från resultatandelar i kommanditbolaget minskade då.

För övrigt har det inte inträffat några händelser som väsentligt påverkar bolagets verksamhet, vare sig under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	-			
Resultat efter finansiella poster	1 022	1 604	1 309	851
Soliditet, %	38	40	32	24

Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	936 850	478 014
Omföring av föreg års vinst			478 014	-478 014
Årets resultat				107 207
Vid årets slut	100 000	20 000	1 414 864	107 207

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 522 071 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 414 864
Årets vinst	107 207
Totalt	1 522 071
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 522 071
Summa	1 522 071

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter. *W*

ank=20250618;2025061907627

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Övriga rörelseintäkter		-	130 775
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		-	130 775
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-381 078	-358 744
Personalkostnader	2	-823 832	-814 578
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 715	-15 715
Summa rörelsekostnader		-1 220 625	-1 189 037
Rörelseresultat		-1 220 625	-1 058 262
Finansiella poster			
Resultat från andelar i kommanditbolag		2 328 461	2 766 199
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		139	262
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86 412	-104 332
Summa finansiella poster		2 242 188	2 662 129
Resultat efter finansiella poster		1 021 563	1 603 867
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 000 000	-1 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		122 497	-
Summa bokslutsdispositioner		-877 503	-1 000 000
Resultat före skatt		144 060	603 867
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 853	-125 853
Årets resultat		107 207	478 014

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 757 183	1 772 898
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		1 757 183	1 772 898
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	2 435 530	2 107 069
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 435 530	2 107 069
Summa anläggningstillgångar		4 192 713	3 879 967
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		83 607	7 277
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		151 003	205 188
Summa kortfristiga fordringar		234 610	212 465
Kassa och bank			
Kassa och bank		40 668	108 822
Summa kassa och bank		40 668	108 822
Summa omsättningstillgångar		275 278	321 287
SUMMA TILLGÅNGAR		4 467 991	4 201 254

ank=20250618;2025061907629

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 414 864	936 850
Årets resultat		107 207	478 014
Summa fritt eget kapital		1 522 071	1 414 864
Summa eget kapital		1 642 071	1 534 864
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		70 873	193 370
Summa obeskattade reserver		70 873	193 370
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 630 000	1 641 000
Övriga skulder		70 796	70 796
Summa långfristiga skulder		1 700 796	1 711 796
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	6	4 388	13 629
Skulder till koncernföretag		889 136	519 136
Skatteskulder		-	54 407
Övriga skulder		32 409	29 699
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		128 318	144 353
Summa kortfristiga skulder		1 054 251	761 224
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 467 991	4 201 254

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

Anläggningstillgångar	% per år
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	2
-Inventarier, verktyg och installationer	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (21,4 %) i förhållande till balansomslutningen.

Koncernuppgifter

Koncerninterna inköp eller försäljningar har ej förekommit.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Löner och andra ersättningar:	840 000	840 000
Summa	840 000	840 000
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	75 095	86 303
	-	-

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 098 600	2 098 600
	<u>2 098 600</u>	<u>2 098 600</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-325 702	-309 987
-Årets avskrivning enligt plan	-15 715	-15 715
	<u>-341 417</u>	<u>-325 702</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 757 183	1 772 898

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	805 616	805 616
-Nyanskaffningar		269 015
-Avyttringar och utrangeringar		-269 015
Vid årets slut	<u>805 616</u>	<u>805 616</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-805 616	-805 616
Vid årets slut	<u>-805 616</u>	<u>-805 616</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 5 Andelar i koncernföretag

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Ingående belopp	Årets uttag	Årets resultat	Utgående belopp
Göteborgs Plastikkirurgiska Center KB 969658-8889, Göteborg	2 107 070	-2 000 000	2 328 461	2 435 531

Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	1 586 000	1 597 000
	<u>1 586 000</u>	<u>1 597 000</u>

Not 7 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckningar	2 000 000	2 000 000
<i>För koncernföretag skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckningar	450 000	450 000
Summa ställda säkerheter	2 450 000	2 450 000

Eventualförpliktelser

Kommanditdelägare	2 800	2 800
Summa eventualförpliktelser	2 800	2 800

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det inte inträffat några händelser som väsentligt påverkat bolagets verksamhet efter räkenskapsårets utgång.

Underskrifter

Göteborg 2025-05-27


Dan Fagrell
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

27 maj 2025


Johan Pauli
Auktoriserad revisor


